
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 22:21

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/difuzor-kopro-p-kopro-38-p-1622.html

  
Difuzor KOPRO-P / KOPRO-38

Cena 215.53 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1622

Výrobce KLUS

Popis výrobku
Univerzální použití
Úhlu 45 stupňů
Tři typy krytů a koncových víček
 
KOPRO profil je navržen tak, aby vybudovat univerzální interiérových svítidel. Tento profil směřuje světelný paprsek v úhlu 45
°, takže lze dosáhnout účinku mírné výrazné osvětlení a vyhnout se oslnění. Je třeba namontovat konkávní rohu dvou rovin,
které splňují pod pravým úhlem (např orgány nábytku, skříní, kde se setká stropní stěny, výlohy).

Profil může sloužit i jako nástěnné svítidlo přípravku. KOPRO profilu mohou být připevněny pomocí svorníků nebo šroubů
(vhodná pro konkrétní substrát), zašroubovaných do stěn profilu, které nejsou určeny pro montáž diod. Otvory pro šrouby
nebo šroubů je třeba vrtat v místech určených tratích uvnitř profilu. V sádrokartonových stropů, profil může být stanovena s
použitím GP montážní pružiny.

KOPRO profil může být také namontován pomocí montážní lepidla, která se opírá o vnější profilování své structure.After profil
byl namontován, mělká 'zásobník' je vytvořena na straně jeho hřbetu. Používá se pro směrování profil výkon cables.The může
být dodatečně vybavena dvěma 10mm LED pásků nebo jeden LED pás o šířce ne větší než 20 mm. Tři typy krytů a koncovek
jsou určeny pro KOPRO profil: - KOPRO-P (plochá) pokrývají, KOPRO-P end Cap KOPRO-L (půlkruhový) pokrývají, KOPRO-L end
Cap KOPRO-K (úhlové) pokrývají, KOPRO-K koncová krytka

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/difuzor-kopro-p-kopro-38-p-1622.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

    

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

